

**ELAHI COTTON MILLS LIMITED**  
**TRANSFER OF DIVIDEND AMOUNT OF**  
**FINAL CASH DIVIDEND 2018-19**

We are pleased to inform our shareholders that dividend amount of Final Cash Dividend for the year 2018-19 at the rate of Rs. 0.50 i.e 5% per ordinary Share of Rs. 10/- each has been transferred on November 08, 2019 into respective valid International Bank Accounts (IBAN) of the entitled shareholders.

Furthermore, the Dividend amount of the Shareholders, who have not provided IBAN or their IBAN were not valid, has been retained/withheld under Regulation No. 6 (1) (iv) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017. Notices has already been sent to those Shareholder to provide the required information.

The Shareholders who have not received final dividend amount are hereby again requested to please provide their complete valid IBAN (containing 24 digits), CDC Account holders are requested to updated their IBAN with their respective brokers. Physical Shareholders are requested to update their IBAN with Share Registrar of the Company M/S Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, at the at their earliest.

(MAHFOOZ ELAHI)  
 Chief Executive

(10-11-2019)

**TENDER NOTICE**

... for the supply of Office/

سیاسی مخالفین، ایگزیکٹو، پرنٹ اور سوشل میڈیا پر میرا اور میرے خاندان کا میڈیا ٹرک کر رہے ہیں جس میں کوئی صداقت نہیں ہے بلکہ یہی انتخابت قریب آتے ہی سیاسی حوالے سے نقصان پہنچانے کی کوشش کی جا رہی ہے مگر پیپلز پارٹی عوامی خدمت پر یقین رکھتی ہے پیپلز پارٹی کا عوامی سمندر انہیں اپنی موجوں میں بہا کر لے جائے گا سیاسی مخالفین جرائم پیشہ سرگرمیوں میں ملوث ہیں اور ان کے خلاف مختلف نوعیت کے مقدمات مختلف عدالتوں میں زیر سماعت ہیں بیرون ملک میں مقیم ایک

ساجول میں غیر اعلانیہ لوڈ شیڈنگ عوام پریشان، حکمران تماشائی

ساجول (نمائندہ اوصاف) ساجول ضلع بھر میں غیر اعلانیہ بجلی کو لوڈ شیڈنگ اور اضافی بجلی بندش سے عوام پریشان ہیں، مقامی شہریوں نے فوری طور پر بجلی کی غیر اعلانیہ لوڈ شیڈنگ ختم کرنے کا مطالبہ کیا ہے

**الہی کاٹن ملز لمیٹڈ**  
**نقد حتمی منافع منقسمہ رقم کی منتقلی**

نہایت مسرت کے ساتھ اپنے منخر ز شیئر ہولڈرز کو اطلاع دیتے ہیں کہ حتمی منافع برائے سال 2018-19 بحساب 0.50 روپے (5 فیصد) فی شیئر کی رقم حقدار حصص داران کے مستند بینک اکاؤنٹ (IBAN) میں مورخہ 8 نومبر 2019 کو منتقل ہوئی گی ہیں۔

جن شیئر حصص داران نے IBAN فراہم نہیں کئے یا ان کے مستند بینک اکاؤنٹ میں تھے کیپیٹل ڈسٹری بیوشن آڈیو ریڈنگ ریگولیشن 2017 کی ریگولیشن (iv) 6 کی شرائط پر عمل کرتے ہوئے ان کا منافع منقسمہ روٹ لیا ہے۔ ڈیویڈنڈ کی غیر منتقلی کے نوٹس پہلے ہی ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

ایسے تمام حصص داران جنہیں حتمی منافع کی رقم موصول نہیں ہوئی۔ ان سے دوبارہ گزارش کئے کہ اپنا مستند (IBAN) جو کہ چوبیس ہندسوں پر مشتمل ہوتا ہے، مہیا کریں۔ فزیکل حصص داران اپنا IBAN منیج کے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ریگولر آرکیڈ، 1- کے کرسٹل، ماڈل ٹاؤن، لاہور کو بھیجیں۔ کسی ذی حی حصص داران متعلقہ بروکر کو بھیجیں۔

محفوظ الہی  
 چیف ایگزیکٹو